
ELEKTRODY UNIWERSALNE CPR
UNI-PADZ DO DEFIBRYLATORA
AED ZOLL AED 3

Uniwersalne elektrody CPR Uni-Padz do defibrylatora AED
Zoll AED 3 służą do defibrylacji dorosłych oraz dzieci.
Elektrody wyposażone zostały w czujnik głębokości
ucisków, dzięki któremu możliwe jest monitorowanie na
bieżąco jakość prowadzonej resuscytacji.
Elektrody posiadają 5-letni okres przydatności do użycia.

Kod produktu: 8900-000280
GTIN: 847946026691

Kod produktu: DEF-070

GTIN: 847946026691

990,00 zł z VAT, 916,67 zł netto

Opis
Uniwersalne elektrody CPR Uni-Padz do defibrylatora Zoll AED 3 służą do defibrylacji dorosłych oraz dzieci. Elektrody
wyposażone zostały w czujnik głębokości ucisków, dzięki któremu możliwe jest monitorowanie na bieżąco jakość
prowadzonej resuscytacji. Elektrody posiadają 5-letni okres przydatności do użycia.

Kolorowy wyświetlacz LCD Zoll AED 3 zawiera grafikę, która pokrywa się z kształtami i kolorami elektrod, aby wspierać
prawidłowe umieszczanie elektrod u poszkodowanego.

Prawdziwa pomoc w resuscytacji

Nieodpowiednia częstotliwość i głębokość ucisków są powszechne podczas RKO. Dorosłe ofiary wymagają od 100 do
120 uciśnięć na minutę i na głębokości od 5 do 6 cm. Uciski muszą być wykonywane dobrze, aby skutecznie przenosić
dotlenioną krew do serca i mózgu. Defibrylator natychmiastowo odczytuje dane ucisków z elektrod i informuje w czasie
rzeczywistym ratownika o właściwej częstotliwości i głębokości ucisków. Zoll 3 instruuje ratownika, aby naciskał
mocniej, jeśli uciski są za płytkie lub informuje o tym, że uciski są prawidłowe. Defibrylator okazuje również głębokość
ucisków w czasie rzeczywistym za pomocą wskaźnika na kolorowym ekranie wyświetlacza, umożliwiając ratownikowi
dostosowanie głębokości przy następnym ucisku, jeśli jest to konieczne.

Informacja o głębokości ucisków jest wyłączona dla pacjentów pediatrycznych, ponieważ wskazówki dotyczące
głębokości uciśnięć u dzieci i młodzieży różnią się w zależności od wieku dziecka.

W zestawie



maska ochronna

nożyczki

jednorazowe rękawiczki

maszynka do golenia

ręcznik oraz wilgotna chusteczka

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent
ZOLL Medical Corporation, Stany Zjednoczone
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